第  ７８  回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成１９年７月２３日（月）１３：３０～１３：４５

場 所： 事務局 第５会議室

出席者

梶山総長   有川理事   柴田理事

小寺山理事  柳原理事   山田理事

松元理事   渡辺理事

欠席者

村上理事

第１ 議 題

 １ 筑紫地区歩道用地の購入について

 有川理事から，筑紫地区において，大野城門を新設するため，ＪＲ大野城駅

の財務省留保地の一部（約 160 ㎡）を歩道用地として購入希望があることにつ

いて説明があり，審議の結果，これを了承した。

（以  上）